



NVE

Postboks 5091, Majorstua
0301 Oslo
Hjemmeside: <https://www.nve.no>

Innsending av høringsuttalelse

Informasjonsside
For mer informasjon les mer på: NVEs hjemmeside
Fortsett med høringsuttalelsen <input checked="" type="checkbox"/> Ja

Kontaktinformasjon for virksomhet		
Organisasjonsnummer 996714209	Foretaksnavn BOTNAN & OMEGN HISTORIELAG	
Foretakets telefonnummer 74 28 34 50	Foretakets e-postadresse nils.roger.duna@gmail.com	
Kontaktperson		
Navn NILS ROGER DUNA		
Telefon 95287934	E-post nils.roger.duna@gmail.com	
Er kontaktperson tilknyttet et annet foretak, legg inn organisasjonsnummer.		
Organisasjonsnummer	Foretaksnavn	

Saksopplysninger	
Innsending av høringsuttalelse til NVE.	
NVEs saksnr.: 202409410	Sakstittel Melding om 132 kV kraftledning Namsos S – Rørvik og ny Daltroa transformatorstasjon

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse Botnan og omegn Historielag ønsker å påpeke at den foreslåtte linjetrasé over Rapfjellet på Otterøya berører til sammen 7 stk sentrale sørsamiske kulturminner, enten ved at den er lagt midt i/over kulturminnet eller ved at kulturminnet befinner seg i umiddelbar nærhet. Alle kulturminnene er automatisk fredet og er registrert og lagt inn av Sametinget. Dette er følgende kulturminner: <ol style="list-style-type: none">Fangstlokalitet (Låerhksen baaktoe) ved Heimsvatnet - Karslengvatnet i form av en fangstgrop.Fangstlokalitet (Klottjen baaktoe) ved Lauvlivatnet i form av to fangstgroper.Bosetting - aktivitetsområde (Sealma/Aallieh) på Rapfjellet i form av to berghellere .Bosetting - aktivitetsområde (Dalvesen klottje) på Rapfjellet i form av røykbål (Soevesdahke) benyttet for å holde insektene unna reinen.

5. Bosetning - aktivitetsområde på Rapfjellet i form av en bergheller.

6. Rituell - kultisk lokalitet på Rapfjellet i form av en offerring.

7. Rituell - kultisk lokalitet på Rapfjellet i form av steinlegging

Botnan og omegn Historielag anmoder på det sterkeste om at det benyttes eksisterende trasè langs sjøen for den nye, oppgraderte linjen. Foreslåtte trasè vil i sterk grad berøre de nevnte samiske kulturminnene direkte eller indirekte. Det kan heller ikke utelukkes at det fortsatt finnes både samiske og norske kulturminner i området som ennå ikke er oppdaget. Ved å benytte den gamle traseen vil man helt unngå å komme i konflikt med evt. uoppdagede kulturminner.

Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant informasjon

Vedlegg bilder